REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO à Mesa, solicitando a
realização de Sessão Solene no dia 12 de
novembro de 2019, às 19 horas, em
comemoração ao Dia Nacional da
Umbanda

Senhor Presidente

Tendo em vista a lei federal 12.644/2012, que institui o Dia Nacional da Umbanda, a ser
comemorado anualmente em 15 de novembro;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Douto Plenário, a realização de Sessão Solene no dia 12 de
novembro de 2019, às 19 horas, em comemoração ao Dia Nacional da Umbanda.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de agosto de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003300370039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-08-29T13:21:54-0300